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30 تا 40 درصد از مشکلات تولیدکنندگان پاکدشت در سطح شهرستان قابل حل است

فرماندار پاکدشت با اشاره به اینکه بخش قابل توجهی از درخواستهای تولیدکنندگان در سطح شهرستان قابل پیگیری

است افزود: حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد از مسائل مطرحشده در کارگروه شهرستانی قابل تصمیمگیری و رفع است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، در راستای تحقق شعار سال و اجرای سیاست های دولت چهاردهم در حمایت از تولید و سرمایه گذاری، مهدی حیدری فرماندار

شهرستان پاکدشت به همراه حشمت الله عسگری معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران، امید میردار سلطانی معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری و کرمی بخشدار

شریف آباد از چند واحد بزرگ صنعتی و تولیدی در شهرک های صنعتی شهرستان بازدید کردند.

فرماندار شهرستان پاکدشت در حاشیه این بازدیدها با اشاره به سیاست های دولت چهاردهم و برنامه ریزی های صورت گرفته در سطح استان گفت: یکی از سیاست های اولویت

دار دولت، توجه جدی به حوزه تولید است. در کنار شعار سال مبنی بر سرمایه گذاری برای تولید، با تأکید استاندار محترم تهران و برنامه ریزی های گسترده معاونت اقتصادی

استانداری، کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید با هدف بررسی و حل مشکلات واحدهای صنعتی و تولیدی فعال شده است.

فرماندار پاکدشت افزود: در همین راستا، امروز اعضای اصلی کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان تهران در شهرستان پاکدشت حضور یافتند و از سه واحد بزرگ صنعتی بازدید

کردند. پرونده های این واحدها پیش تر مورد بررسی کارشناسی قرار گرفته بود و امروز اعضا با حضور میدانی خود مشکلات و موانع را از نزدیک مشاهده و بررسی کردند.

وی با اشاره به برگزاری نشست تخصصی این کارگروه در ادامه بازدیدها اظهار داشت: قطعاً در جلسه امروز بعدازظهر که با حضور اعضای کارگروه استانی برگزار می شود، تصمیم

گیری نهایی برای رفع موانعی مانند آزادسازی ماشین آلات در گمرک، تسهیلات مالی و مسائل مرتبط با صادرات انجام خواهد شد.

نماینده عالی دولت در پاکدشت تصریح کرد: بخش قابل توجهی از درخواست های تولیدکنندگان در سطح شهرستان قابل پیگیری است. حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد از مسائل مطرح

شده در کارگروه شهرستانی قابل تصمیم گیری و رفع است. سایر موارد که جنبه استانی یا ملی دارند، از طریق کارگروه استانی و با پیگیری معاونت محترم اقتصادی استانداری دنبال

می شود.

وی در پایان تأکید کرد: حضور میدانی مسئولان و بررسی مستقیم مشکلات واحدهای تولیدی از نزدیک، نشانه عزم دولت برای تحقق شعار سال و حمایت عملی از سرمایه گذاران

و تولیدکنندگان است.
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